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INLEDNING 

Begreppet Emotionell intelligens, populärt kallat EQ, används för att beskriva hur bra vi 

människor är på att förstå våra egna och omgivningens känslor och emotioner, samt hur 
vi lyckas hantera våra relationer med denna omgivning. Den här rapporten beskriver de 
kompetenser som krävs för att du ska kunna utveckla din EQ. 

Till grund för rapporten ligger personlighetsformuläret OPQ32, som du nyligen har 
besvarat. Rapporten är främst avsedd som underlag för att diskutera den personliga 
utveckling som krävs för individuell och organisatorisk framgång, och ska naturligtvis 
inte uppfattas som något slutgiltigt dokument över dina kompetenser. Självklart beror 
slutsatserna i rapporten på hur pass ärligt och uppriktigt du har besvarat formuläret. 

Strukturen i rapporten syftar till att presentera en profil som är rak och lätt att förstå. 
Först visas dina övergripande utvecklingsbehov inom EQ och därefter specifika behov 
inom fyra nyckelområden. Den EQ-modell som rapporten bygger på visas här under: 
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Emotionell intelligens (EQ) - Sammanfattning 

 
Stort 

utvecklingsbehov 

Utrymme för 

utveckling 
Potentiell styrka 

Emotionell 
intelligens 

 

Dina genomsnittliga resultat placerar dig i mitten av EQ-skalan, vilket tyder på att du 
kan utveckla dig ytterligare. I nedanstående tabell sammanfattas dina utvecklingsbehov 

inom de fyra särskilda EQ-kompetenserna. Din förmåga att arbeta med andra 
(Relationshantering) beror naturligtvis på hur väl du känner dig själv (Självinsikt) och 
dina egna känslor (Känslor & emotioner). Det är därför viktigt att studera dina resultat 
inom dessa områden (Känslohantering) när du begrundar dina utvecklingsbehov. 
 

EQ 
Kompetensområde 

Stort 
utvecklingsbehov 

Utrymme för 
utveckling 

Potentiell styrka 

Känslohantering 
 Känslor & emotioner  

 Självinsikt  

Relationshantering 
 Empati  

 Social förmåga  
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Känslohantering 

Kompetens 
Stort 

utvecklingsbehov 

Utrymme för 

utveckling 
Potentiell styrka 

Känslor & 
emotioner  

Självinsikt  

Känslor och emotioner 

Dina resultat visar på en intressant konstrast mellan hur du upplever omvärlden och hur du 
väljer att uttrycka dina känslor gentemot den. För samtidigt som du helst vill att andra ska 
tycka att du är öppen och positivt, tyder dina svar på att du bär på starka negativa känslor 
och kan ha svårt att slappna av.  
 
  Även om du verkar ha en positiv grundsyn underskattar du kanske de svårigheter som 
finns på vägen mot målet. Kanske har du också svårt för att tackla motgångar och nederlag. 
Försök att dra dig till minnes någon händelse under senare tid då du skulle ha tjänat väldigt 
mycket på att ha haft en bättre planering. Fundera på hur du borde agera för att kunna 
hantera viktiga händelser, problem eller motgångar på ett bättre sätt.    
 

  Ifall du känner dig spänd och har svårt att slappna av bör du försöka göra klart för dig 
själv varför du lägger ner så mycket kraft på att upprätthålla en positiv image samtidigt som 
du döljer dina rätta känslor och oro. Genom att prata ut med någon som du litar på borde 
du kunna bli kvitt den oro och ångest som du upplever i samband med motgångar. 

Självinsikt 

Trots att du skulle kunna förstå de underliggande mönster som styr dina tankar, känslor och 
handlingar, är det här knappast något som du har naturlig fallenhet för. Du skulle helst vilja 
ha ett enkelt och okomplicerat förhållande till såväl människor som arbetsuppgifter, men 
kan ibland agera utan att först ha tänkt igenom de emotionella effekter som dina beslut kan 
ha på dig själv eller andra. 
 

  Ge dig tid att tänka tillbaka på någon nyligen inträffad händelse då du mådde dåligt på 
grund av något som andra hade sagt eller gjort, eller på grund av något som du själv sade 
eller gjorde. Koncentrera dig mindre på vad som sades eller gjordes och mer på hur det 
skedde. Hur mådde du just då? Vilka tankar snurrade i ditt huvud innan, under och efter det 
inträffade? Varför betedde du dig så som du gjorde? Varför tror du att de andra personerna 
agerade som de gjorde?   

 
  Ge förslag på ett par sätt som hade kunnat förbättra eller rädda situationen. Skulle det ha 
varit möjligt för dig att hantera dina känslor under den här händelsen på ett bättre sätt? 
Hade du, före eller efter själva händelsen, tid att fundera över vad som skulle ha kunnat 
hända? Hur hanterade du dina känslor efter det inträffade? Att gå igenom den här typen av 
tankar och frågor på egen hand kan vara ganska krävande. Det vore därför bra om du 
kunde diskutera det här med någon eller några som du litar på och som du kan prata med. 
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Känslohantering – Vad är jag bra på? 

 

Känslohantering – Vad borde jag förbättra? 
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Relationshantering 

Kompetens 
Stort 

utvecklingsbehov 

Utrymme för 

utveckling 
Potentiell styrka 

Empati  

Social förmåga  

Empati 

Resultaten visar att du intresserar dig för människor, och du uppfattas antagligen som en 
person som lyssnar på andra och bryr sig om dem. Å andra sidan har du kanske alltför lätt 
att engagera dig i andras angelägenheter, och du kan få svårt att driva igenom beslut som 
visar sig vara impopulära.   

 
  Även om du har ett genuint människointresse bör du sätta din förmåga att skapa 
engagemang hos människor i relation till behovet av att nå resultat och hålla tidsramar. 
Brukar du sätta upp gränser för vad som ska diskuteras när du arbetar med andra? Har du 
skapat en struktur där alla vet sin uppgift och som gör det lättare  att diskutera sakfrågor 
och problem? Använder du dig av tidsplanering för att ge människor en chans att berätta om 
sin oro och sina bekymmer?   
 
  Eftersom du är beredd att ta del av andra människors problem bör du också vara 
medveten om vilka långsiktiga konsekvenser det här kan få för ditt eget själsliv. Titta på 
dina resultat för Känslor & och emotioner. Om du har låga poäng finns det risk för att du blir 
kraftigt påverkad av långvarig exponering gentemot andra människors problem och negativa 
känslor. Om du dessutom har låga poäng för Självinsikt bör du verkligen tänka igenom den 
emotionella påverkan du kan komma att bli utsatt för genom att ta del av andras oro och 

ångest, och vara beredd att hantera den känslomässiga utmattning som kan bli följden. 

Social förmåga 

Dina resultat visar att du är en person som gillar att umgås med andra människor och gärna 
knyter starka personliga band. Du tycker troligtvis om att stå i centrum av diskussionen och 
känner dig antagligen lugn och trygg tillsammans med andra.   
 
  Sannolikt ger du ett positivt intryck på personerna i de grupper som du engagerar dig i. 
En kompletterande bild får du genom att studera dina resultat för Självinsikt och Empati.   
 
  Låga resultat för Empati kan tyda på att du inte är så bra att lyssna på andra människor, 

trots att man imponeras av ditt naturliga självförtroende, din vitalitet, och din förmåga att 
bjuda på dig själv. Om du även har resultat för Självinsikt, så är du kanske inte ens 
medveten om det här förhållandet. Om du har låga resultat för båda dessa områden bör du 
fundera på att ändra ditt uppträdande gentemot andra människor så att de får en mer 
positiv bild av er relation. Du kan t.ex. uppmuntra dem att säga sin mening och verkligen 
anstränga dig att visa att du lyssnar på dem. 
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Relationshantering - Vad är jag bra på? 

 

Relationshantering - Vad borde jag förbättra? 
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BEDÖMNINGSMETODIK 

Denna profil är baserad på följande informationskällor av Sample Candidate: 

Frågeformulär / Färdighetstest Jämförelsegrupp / Normgrupp 

OPQ32r US English v1 (Std Inst) 
OPQ32r_EN_US_IS01_ General Population - 
2007 

AVSNITT MED PERSONUPPGIFTER 

Namn Sample Candidate 

Uppgifter om 
kandidaten 

RP1=1, RP2=2, RP3=7, RP4=8, RP5=3, RP6=9, RP7=4, RP8=10, RP9=6, 
RP10=2, TS1=5, TS2=8, TS3=1, TS4=9, TS5=6, TS6=4, TS7=10, TS8=2, 
TS9=8, TS10=7, TS11=6, TS12=10, FE1=4, FE2=9, FE3=3, FE4=6, FE5=1, 
FE6=4, FE7=8, FE8=7, FE9=5, FE10=2, CNS=7 

Rapport OPQ32 Emotionell intelligens (EQ) v2.0RE 

OM DENNA RAPPORT 

Den här rapporten har generats med SHLs Online Assessment system. Den innehåller information 
från personlighetsformuläret OPQ32. Rapporten får endast användas av personer som är utbildade 
att administrera och tolka SHLs personlighetsinstrument. 

Rapporten redovisar åsikter från den person som svarat på formuläret. Vid tolkning måste hänsyn 
tas till de begränsningar som gäller generellt för alla typer av personlighetsformulär. 

Rapporten har genererats elektroniskt. Det är möjligt för programanvändaren att göra ändringar 
och tillägg i rapporttexten. 

SHL Global Management Limited och dess samarbetspartners kan inte garantera att innehållet i 
denna rapport är identiskt med det som ursprungligen genererats. Vi påtar oss inget ansvar för 
hur denna rapport används. Det inkluderar alla former av skadeståndsskyldighet (inklusive 
vårdslöshet). 
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